第５号様式（第９条関係）

   令和〇〇年７月１５日

蒲 郡 市 長 様

所 在 地（住 所） 蒲郡市旭町１７番１号

名  称（氏 名） 蒲郡 一郎

代表者名

電話番号      ０５３３－６６－１１２６

０９０－１２３４－５６７８

蒲郡市有害鳥獣被害防止緊急支援事業費補助金実績報告書

令和〇〇年○○月○○日付け蒲農第○○－○○－○○号で補助金の交付決定を受けた

蒲郡市有害鳥獣被害防止緊急支援事業費補助金について、蒲郡市有害鳥獣被害防止緊急支

援事業費補助金交付要綱第９条の規定により報告します。

記

１ 事業施行期間 着手  令和〇〇年７月１０日

 完了  令和〇〇年７月１３日

２ 事業の実績及び効果   ・ 電気柵一式 延長２００ｍ

               ・ 設置場所：蒲郡市旭町１７番２号

※備考 この報告書には、収支決算書を添付すること。

市から送付された交付

決定通知書の発行日と

番号を記載

・領収書

・設置したことが分かる写真

 を添付してください。

実績報告書記載例

提出日を記載

実際の工事期間を記載